АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕРСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23.07.2019                                                п. Умба                                                            № 648
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Умба Терского района на 01.07.2019 года и сведений о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание на 01.07.2019 года
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 33 "Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение Умба Терского района", утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение Умба Терского района от 24.12.2018 N 50, и пунктом 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Терского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Умба Терского района на 01.07.2019 года согласно приложению 1:

доходы – 31 380,6 тыс. руб.,

расходы – 29 178,1 тыс. руб.,

профицит  – 2 202,5 тыс. руб.
2. Сведения об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Умба Терского района на 01.07.2019 года, указанные в пункте 1 настоящего постановления (без приложения 1), и сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических затрат на их содержание на 01.07.2019 года согласно приложению 2 опубликовать в районной газете «Терский берег».

3.Финансовому отделу администрации Терского района в срок до 25 июля  направить в Совет депутатов муниципального образования городское поселение Умба Терского района утвержденный отчет об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Умба Терского района на 01.07.2019 года.

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Терского района                                                                                                Н.А. Самойленко
Приложение 1
к постановлению

администрации Терского района
от 23.07.2019 N 648
ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ УМБА ТЕРСКОГО РАЙОНА НА 01.07. 2019 ГОДА
тыс. руб.

	Коды бюджетной
классификации Российской
Федерации
	Наименование
	План на
2019 год
	Исполнение
	Процент
исполнения

	000 1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	20 196,4
	9 237,4
	45,7

	Налоговые доходы
	16 349,6
	8 072,1
	49,4

	000 1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	9 079,0
	3 872,0
	42,6

	000 1 03 00000 00 0000 000
	Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории Российской Федерации
	3 892,6
	2 054,4
	52,8

	000 1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	1 440,0
	1 522,3
	105,7

	000 1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	1 938,0
	623,4
	32,2

	Неналоговые доходы
	3 846,8
	1 165,3
	30,3

	000 1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования
имущества, находящегося в
государственной и
муниципальной собственности
	1 516,8
	916,2
	60,4

	000 1 14 00000 00 0000 000
	Доходы от продажи материальных
и нематериальных активов
	2 330,0
	222,6
	9,5

	000 1 16 00000 00 0000 000
	Штрафы, санкции, возмещение
ущерба
	0,0
	26,5

	000 2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	165 066,0
	22 143,2
	13,4

	000 2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	165 066,0
	22 143,2
	13,4

	000 2 02 10000 00 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов
Российской Федерации и
муниципальных образований
	29 763,9
	17 858,4
	60

	000 2 02 20000 00 0000 151
	Субсидии бюджетам субъектов
Российской Федерации и
муниципальных образований
(межбюджетные субсидии)
	133 846,6
	4 216,3
	3,2

	000 2 02 30000 00 0000151
	Субвенции бюджетам субъектов
Российской Федерации и
муниципальных образований
	1 387,0
	0,0
	0,0

	000 2 02 40000 00 0000151
	Иные межбюджетные трансферты
	68,5
	68,5
	100

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	185 262,4
	31 380,6
	16,9

	РАСХОДЫ
	188 782,4
	29 178,1
	15,5

	000 01 000000 00 0000000
	Общегосударственные вопросы
	15 699,5
	8 031,0
	51,2

	000 03 000000 00 0000000
	Национальная безопасность и
правоохранительная
деятельность
	100,0
	0,0
	0,0

	000 04 000000 00 0000000
	Национальная экономика
	29 355,3
	3 341,6
	11,4

	000 05 000000 00 0000000
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	121 884,4
	3 989,7
	3,3

	000 06 000000 00 0000000
	Охрана окружающей среды
	1 300,0
	455,4
	35,0

	000 08 000000 00 0000000
	Культура и  кинематография
	19 056,2
	12 150,0
	63,8

	000 10 000000 00 0000000
	Социальная политика
	1 378,7
	1 210,4
	87,8

	000 13 000000 00 0000000
	Обслуживание государственного и муниципального долга
	8,3
	0,0
	0,0

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	84 433,4
	14 961,8
	17,7

	ПРОФИЦИТ бюджета (со знаком
"плюс") или ДЕФИЦИТ бюджета
(со знаком "минус")
	- 3 520,0
	2 202,5
	Х

Начальник финансового отдела                                                                                И.В.Новицкая